SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINIST RATIVA
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE CONCURSO, SELEÇÃO E PROMOÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2012

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA OS GABARITOS

O Departamento de Gestão de Pessoas da Prefeitura do Município de São Bernardo do Campo
torna público:

As decisões proferidas pelas bancas acerca dos recursos interpostos pelos candidatos contra os
gabaritos divulgados em 04/12/2012.

Candidato (a) Cargo Questões

contestadas
Decisão

Ana Karina Beraldo de Oliveira PEB II - Educação Física 2, 9, 20 e 21 Indeferido
Ana Lucia da Costa Amaral PEB I - Infantil 37 Indeferido
Andreia Kelmy do N. Furlanetto PEB I - Infantil 28 Indeferido
Antonio Mario Cardoso da Silva PEB II - História 4 Indeferido
Fabiano José Fialho PEB II - Educação Física 47 Indeferido
Jucelina Reis da Silva PEB II - História 41, 42, 43 e 44 Indeferido
Leandro Macedo Silva PEB II - Educação Física Não especificada Indeferido
Walquiria Alves Vieira Diniz PEB II - Educação Física 11, 19, 27, 45 Indeferido

Conforme estabelece o item 6.14 do Edital de Abertura, o candidato que desejar tomar ciência
das manifestações proferidas pelas bancas examinadoras deverá comparecer, pessoalmente no
local onde protocolou seu recurso, no dia 17/12/2012 das 9 às 15 horas

Os gabaritos divulgados em 04/12/2012 permanecem inalterados sendo considerados como
definitivos.

São Bernardo do Campo, 13 de dezembro de 2012.

MAURÍCIO DA ROCHA FERRAZ PEREIRA
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas